154 CÔNG BÁO/Số 06+07/Ngày 31-5-2013

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 700/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày  17  tháng 5  năm 2013

QUYẾT ðỊNH

Về việc cho phép thành lập Hiệp hội Du lịch tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 45/2010/Nð-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy ñịnh
về tổ chức, hoạt ñộng và quản lý hội; Nghị ñịnh số 33/2012/Nð-CP ngày 13/4/2012
của Chính phủ sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 45/2010/Nð-CP của
Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 11/2010/TT-BNV ngày 26/11/2010 của Bộ Nội vụ hướng dẫn
thực hiện một số ñiều của Nghị ñịnh số 45/2010/Nð-CP của Chính phủ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 26/2013/Qð-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh ban
hành Quy ñịnh về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức,
viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang;

Xét ñề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 329/SNV-TCBM&BC ngày 04/5/2013,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Cho phép thành lập Hiệp hội Du lịch tỉnh Bắc Giang.

ðiều 2. Hiệp hội Du lịch tỉnh Bắc Giang là tổ chức xã hội; hoạt ñộng theo ðiều lệ
Hiệp hội Du lịch tỉnh ñược Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt và theo quy ñịnh hiện hành
của Nhà nước; ñược sử dụng con dấu và mở tài khoản theo quy ñịnh của pháp luật.

ðiều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh; các cơ quan, ñơn vị có liên quan và
Trưởng Ban vận ñộng thành lập Hiệp hội Du lịch tỉnh Bắc Giang căn cứ Quyết
ñịnh thi hành./.

 CHỦ TỊCH

 Bùi Văn Hải